
Sponsorointia koskevat ohjeet 
 
Kunta varaa yksilöurheilijoiden tai urheilujoukkueiden sponsorointia koskeviin avustuksiin 
vuosittain erillisen määrärahan. 
 
Kunnan myöntämä sponsorointiavustus on enintään 500 euroa/henkilö/taho tai 1000 
euroa/joukkue. 
 
Sponsorointia on haettava kirjallisesti ja kunnanhallitus päättää sponsorointiavustuksen 
myöntämisestä. Hakemukset lähetetään sähköisellä lomakkeella lokakuun 15. päivään 
mennessä. 
 
Kunta edellyttää vastinetta myöntämälleen tuelle esimerkiksi kuntaimagon nostattamisen, 
medianäkyvyyden tai kunnan tunnettuuden parantamiseen liittyen. Sponsoroitavan tulee 
käyttää näkyvästi vaatetuksessaan tai varusteissaan kunnan logoa tai muuta kunnan 
antamaa markkinointimateriaalia. 
 
Sponsoroinnilla tuetaan kilpatason yksilöurheilijoita tai taivalkoskelaisia joukkueita.  
 
Sponsorointia koskevaa avustusta voidaan myöntää vain hakijalle, joka on kirjoilla 
Taivalkosken kunnassa tai taivalkoskelaiseen urheiluseuraan kuuluvalle joukkueelle 
avustuksen myöntämishetkellä. Avustus maksetaan myös yksittäisten urheilijoiden osalta 
urheiluseuran kautta. Urheiluseura lähettää myönnetystä sponsorointia koskevasta 
avustuksesta laskun Taivalkosken kunnalle verkkolaskuna. 
 
Avustuksen saaja hyväksyy, että kunta nostaa ko. sponsoroinnin esille kunnan 
tiedotuksessa ja markkinoinnissa. Kunnalla on oikeus käyttää sponsorointiyhteistyön 
perusteella syntyvää myönteistä kuva- ja viestintämateriaalia omassa viestinnässään. 
 
Sponsoroinnista tehdään kirjallinen sopimus kunnan ja avustuksen saajan kesken. 
 
Sponsorointiavustus voidaan periä takaisin, mikäli sponsorointiavustuksen ehtoja ei ole 
noudatettu. 
 
Sponsoroitava ilmoittaa hakemuksessaan myös muut yhteistyökumppanit ja sponsorit. 
 
Sponsoroinnin lähtökohtana on yhteistyökumppanin tuoma valtakunnallinen myönteinen 
julkisuus Taivalkosken kunnalle ja sponsoroinnin edellytyksenä on urheilun ja liikunnan 
osalta kilpailullinen toiminta tai osoitettu kilpailullinen menestys. 
 
Mikäli sponsorointia koskevia hakemuksia saapuu enemmän kuin määrärahaa on varattu, 
on kunnalla oikeus kohdentaa avustus kohteelle/kohteille, joka tarjoaa kunnalle eniten 
näkyvyyttä. Etusijalle menevät myös sponsoroitavat, jotka eivät ole saaneet tukea 
edellisenä vuonna. Mikäli hakemuksissa ei ole näkyvyyden tai aiemman tuen 
myöntämisen ajankohdan osalta eroja, tuensaajat arvotaan. 
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